НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока  (НП АПДВ)

ПРОТОКОЛ

01 февраля 2010  г.              г. Хабаровск                    №  4

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Хабаровская краевая организация общественной организации «Союз архитекторов

России», в лице Председателя Правления Соколова С.А., директора «АСВ ДВ»;

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Проект» г. Хабаровска, в лице главного архитектора

Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри» г. Хабаровска, в лице директора Фомина Д.Ю.;

КГУП «Хабаровскпромпроект» г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект» г. Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

ХГУП «Крайдорпредприятие», в лице главного инженера Лисневского В.Е.;

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Директор НП АПДВ Грищенко В.А.;

Заместитель директора НП АПДВ Гуляева Л..М.

Председатель: Редькин Анатолий Павлович, главный архитектор ООО «Проектная

мастерская «Атриум-Проект»,  председатель Правления НП АПДВ

Секретарь: Гуляева Лариса Михайловна, заместитель директора НП АПДВ

ПОВЕСТКА:

1. Итоги 3 съезда Общероссийской негосударственной некоммерческой организации

«Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации» (НОП)

2. Принятие решения о проведении Внеочередного общего собрания членов

Некоммерческого партнерства Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока.

3. О приеме новых членов в НП АПДВ согласно Приложению № 1

4. Об утверждении заключений Контрольного комитета НП АПДВ и выдаче членам

НП АПДВ Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации,

оказывающим влияние на безопасность объектов  капитального строительства.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ:

Гуляеву Л.М., заместителя директора НП АПДВ, - доложила итоги 3 съезда

Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное

объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации» (НОП)

ПОСТАНОВИЛИ: Итоги 3 съезда Общероссийской негосударственной некоммерческой

организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации» (НОП) принять к

сведению.

 2

Второй вопрос.

СЛУШАЛИ:

 Грищенко В.А., директора НП АПДВ, - для принятия решений по деятельности НП

АПДВ необходимо провести Внеочередное общее собрание членов Некоммерческого

партнерства Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока. Предложил дату

проведения общего собрания назначить на 3 марта 2010 г.

Голосовали:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

Провести Внеочередное общее собрание членов Некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока 3 марта 2010 г.

Третий вопрос.

Слушали:

     Грищенко В.А., директора НП АПДВ о принятии в НП АПДВ новых членов согласно

приложению № 1, подавших соответствующие заявления о приеме в НП АПДВ.

     Оглашен список организаций, подавших заявления.

Голосовали:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены НПАПДВ организации, согласно списку Приложение № 1.

Четвертый вопрос.

СЛУШАЛИ:

Грищенко В.А., директора НП АПДВ об утверждении заключений Контрольного

комитета НП АПДВ по членам НП АПДВ согласно Приложению № 1 и выдаче членам НП

АПДВ Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации,

оказывающим влияние на безопасность объектов  капитального строительства.

Голосовали:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета НП АПДВ о

выдаче членам НП АПДВ согласно списку (Приложение № 2) Свидетельств о допуске к

работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность

объектов  капитального строительства. Директору НП АПДВ Грищенко В.А. осуществить

выдачу указанных свидетельств и внести данную информацию в реестр членов НП АПДВ,

с последующим размещением на официальном сайте НП АПДВ: www.aipdv.ru

Председатель         А.П. Редькин

Секретарь         Л.М. Гуляева

http://www.aipdv.ru/

 3

Приложение № 1

к Протоколу заседания Правления НП АПДВ

от 01.02.2010 № 4

Список кандидатов в члены НП АПДВ.

1. ООО «Архводпроект-ДВ», г. Владивосток

 4

Приложение № 2

к протоколу заседания Правления  НП АПДВ

от 01.02.2010 № 4

Список  членов НП АПДВ на  выдачу Свидетельства о допуске к работам по подготовке

проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов  капитального

строительства

1. ОАО ТПИ «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск

2. ОАО «Буреягэсстрой», п. Талакан Амурской обл.

3. ООО «Промпроект», Комсомольск-на-Амуре

4. ООО «ДальГеоПроект», г. Хабаровск

5. ООО ПИ «Хабаровскэнергопроект», г. Хабаровск

6. ЗАО «Исследования в строительстве», г. Хабаровск

7. ОАО ХПКИ «Роспищепром», г. Хабаровск

8. ООО «Хаброспищепромпроект», г.Хабаровск

9. ООО «Сириус-М», г. Благовещенск

10. ОГБУ «Автодорпроектконтроль», п. Птичник ЕАО

11. ХГУП «Крайдорпредприятие», г.Хабаровск

12. ЗАО «Дальметаллургстрой», г. Комсомольск-на-Амуре

13. ООО «Дальневосточный Центр Промышленной Автоматизации», г. Хабаровск

14. ФГУП «ДВПИИ «Дальгипроводхоз», г. Хабаровск

15. ООО «Базис», г. Благовещенск

16.  ЗАО ПИИ «Дальлеспромпроект», г. Хабаровск

17.  ЗАО «Дальтранспроект», г. Хабаровск

18. ОАО «Росоргтехстром», г. Хабаровск

19. ОАО «Хабаровский нефтеперерабатывающий завод», г. Хабаровск

20. ООО ИТЦ «СКАД», г. Хабаровск

21. ООО ПСО «Благовещенскпроект», г. Благовещенск

22. ООО «Дальневосточная архитектурная компания», г. Хабаровск

23. ОАО «Дальневосточное акционерное общество по монтажу

теплоэнергетического оборудования», г. Хабаровск

24. ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер», г. Хабаровск

25. ООО «Архитектурно-конструкторская компания», г. Советская Гавань

26. ООО ПКП «Востокавтоматика», г. Хабаровск

27. ООО «Инженерно-консультационный центр», г. Зея

28. ЗАО «Дальэлектромонтаж», г. Хабаровск

29. ООО «Хабаровская электротехническая компания», г. Хабаровск

30. ООО «Стройпроект», г. Тында

31. ООО «Строительная компания «ЭКСИ», г. Хабаровск

32. ООО «Интерфейс», г. Хабаровск

33. ООО «Архводпроект-ДВ», г. Владивосток

34. ООО ПМ «Графика», г. Комсомольск-на-Амуре

35. ООО «Маркетри», г. Хабаровск